MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA –

CAMPUS ITABAIANA

Página 1 de 1

RESULTADO FINAL DO EDITAL 01/2019, DE 11 DE JANEIRO DE 2019 AFASTAMENTO

PARA QUALIFICAÇÃO STRICTO SENSU

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DA PARAÍBA - CAMPUS ITABAIANA, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, divulga o resultado final do Edital 01/2019, de 11 de janeiro de 2019:

CLASSIFICAÇÃO NOME TEMPO DE SERVIÇO  STATUS

1º Marinaldo José de Medeiros 3 anos, 11 meses e 4 dias
Classificado /

Contemplado

2º Francielly Alves Pessoa 3 anos, 6 meses e 12 dias
Classificado /

Contemplado